
28131-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 28131-2022 - Eredmény
Egyesült Királyság-Leeds: Oktatási és képzési szolgáltatások
OJ S 12/2022 18/01/2022
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: LEEDS CITY COUNCIL
Postai cím: PACS 40 Great George Street
Város: Leeds
NUTS-kód: UKE42 Leeds
Postai irányítószám: LS1 3DL
Ország: Egyesült Királyság
E-mail: christopher.towning@leeds.gov.uk
Telefon: +44 1333785871

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.leeds.gov.uk

Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Quarterly Notice of Award of Contracts under Leeds City Council's Employment and Skills 
Dynamic Purchasing System (DPS) DN310329 01.10.2021-31.12.2021
Hivatkozási szám: DN310329

Fő CPV-kód
80000000 Oktatási és képzési szolgáltatások

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás
Quarterly Notice for award of contracts awarded under the DPS as below:
DN581175 Cat 5 Leeds 2023 Consultancy
DN580592 Cat 2 Build Your Future
DN560529 Category 10 Apprenticeships Training Fifth Opening All Lots

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/28131-2022
mailto:christopher.towning@leeds.gov.uk?subject=TED
http://www.leeds.gov.uk


28131-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 2 799 000,00 GBP

Meghatározás

A teljesítés helye
NUTS-kód: UKE42 Leeds

A közbeszerzés ismertetése
Further mini competition held under the DPS for the following contracts:
DN581175 Cat 5 Leeds 2023 Consultancy
DN580592 Cat 2 Build Your Future
DN560529 Category 10 Apprenticeships Training Fifth Opening All Lots

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Meghívásos eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2018/S 007-011536

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: DN581175

Elnevezés:
Cat 5 Leeds 2023 Consultancy

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/011536-2018


28131-2022 Page 3/4

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
02/12/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 1
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Mark Dobson
Város: Manchester
NUTS-kód: UK United Kingdom
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 99 500,00 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: DN580592

Elnevezés:
Cat 2 Build Your Future

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
02/12/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 1
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Cockerton & Co (Advisory) Limited
Város: London
NUTS-kód: UK United Kingdom
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 99 500,00 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk



28131-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: DN560529

Elnevezés:
Category 10 Apprenticeships Training Fifth Opening All Lots

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
05/10/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 1
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Encompass Consultancy Limited
Város: North Ferriby
NUTS-kód: UK United Kingdom
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 2 600 000,00 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: The High Court of Justice
Postai cím: WC2A 2LL
Város: London
Postai irányítószám: The Strand
Ország: Egyesült Királyság

E hirdetmény feladásának dátuma
13/01/2022


